



Hjem > Promilleafgiftsfonden > 2011 > Miljøe-natur-og-arealforvaltning > **Vejledning til godkendelse af fuldmagter i Tast selv-service**

Vejledning til godkendelse af fuldmagter i Tast selv-service

Flere har efterspurgt en vejledning som landmænd kan bruge i forbindelse med godkendelse af fuldmagter i Tast selv-service. Der er udarbejdet to vejledninger til NemID eller Digital medarbejdersignatur. Promilleafgiftsfonden for landbrug

[Vejledning til godkendelse af fuldmagter med NemID](#)

[Vejledning til godkendelse af fuldmagter med Digital medarbejdersignatur](#)

Videncentret arbejder på et udkast til en rådgiveraftale i forhold til fuldmagter i Tast selv-service.

NemID til Erhverv er udskudt

NaturErhvervstyrelsen har meddelt, at NemID til Erhverv er blevet udsat endnu en gang, denne gang til marts 2012. Ansøgere med I/S, ApS og A/S skal derfor anvende Digital medarbejdersignatur til ansøgningsrunden i 2012. NemID (privat) kan anvendes af alle enkeltmandsvirksomheder samt ansøgere med cpr-nr.

Krav om elektronisk ansøgning i 2012

NaturErhvervstyrelsen har varslet, at det som udgangspunkt bliver obligatorisk at udfylde og indsende Fællesskemaet i 2012 elektronisk. Der lægges dog op til at landbrugsvirksomheder, som i 2011 indsendte deres Fællesskema på papir (hverken benyttede elektronisk fællesskema eller IMK), vil blive undtaget for kravet. Se også [Bekendtgørelsen om elektronisk fællesskema og markkort](#), der er i høring indtil 14. november 2011.

Information om Tast selv-service

NaturErhvervstyrelsen har den 14. oktober sendt [information](#) på mail til alle ansøgere, som i 2011 har angivet en mailadresse i Fællesskemaet.

Henvendelse om Tast selv-service kan ske til NaturErhvervstyrelsen på tastselv@naturerhverv.dk eller på telefon 33 95 80 00, hvor der er oprettet en hotline. Se også nedenstående links.

Nyttige links:

Tast selv-service: www.naturerhverv.dk/tastselv

[Nyheder i Tast selv-service](#)

[Hjælp \(guide\) til Tast selv-service](#)

[Informationsfolder om Fødevareministeriets Tast selv-service](#)

Bestil NemID på www.nemid.nu

Bestil Digital Signatur - medarbejdersignatur på www.nets-danid.dk